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De conformitat amb l’article 24 del reial decret 939/05, de 29 de juliol, es posa en
coneixement dels contribuents que el període de cobrament voluntari dels rebuts de
les TAXES D’AIGUA, CLAVEGUERAM i CÀNON DE SANEJAMENT DE LA
COMUNITAT VALENCIANA del 2n TRIMESTRE DE 2015 comprendrà des del dia 3
d'AGOST  fins el 5 d'OCTUBRE de 2015, ambdós inclosos.

Així mateix, de conformitat amb el que disposa l’article 102 de la Llei 58/2003, de 17
de desembre, General Tributària, es comunica que les llistes de cobrament
s’exposaran al públic a les oficines de l’ajuntament durant el termini d’un mes
comptador des de l’inici del període de cobrament.

En cas de disconformitat amb les liquidacions contingudes en les llistes de cobrament,
podrà interposar-se el recurs de reposició regulat en l’article 14.2 del Reial Decret
Legislatiu 2/2004, de 5 de març, davant de l’Alcaldia en el termini d’un mes a comptar
des de l’endemà al de finalització del període d’exposició pública.

Els rebuts domiciliats es carregaran en els comptes bancaris els dies 16 i 17 de
SETEMBRE de 2015.

Els rebuts no domiciliats es pagaran en les sucursals de les entitats col·laboradores
que s’indiquen mitjançant la presentació del document de cobrament que es remetrà al
domicili del contribuent o per la banca electrònica o els caixers automàtics habilitats a
l’efecte per aquestes entitats.

Transcorregut el període d’ingrés en voluntària, els deutes s’exigiran per via de
constrenyiment i meritaran els recàrrecs, interessos i les costes que pertoquen.

L’ALCALDESSA,

Mireia Estepa Olcina
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